quinta-feira, 2 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Concorrência

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024

O MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, através do Agente de Contratação, Sr. Amaury Alves Batista Junior designado
através de GP/Decreto nº 667 de 19/04/2024, torna público que realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA na forma
ELETRÔNICA, Critério de Julgamento: “MENOR PREÇO GLOBAL”, Objeto: contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de execução de obra para construção de 01 (uma) unidade de fabricação de farinha e fécula de
mandioca na comunidade de Boa Sorte, Zona Rural do município de Souto Soares/Ba. Data: 17/05/2024 às 9:00h. Local:
www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto
Soares/BA, 30/04/2024. Amaury Alves Batista Junior – Agente de Contratação.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B1636E797CBAE9FD7477BD084317A70

		2024-05-02T09:23:46-0300